[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2023                                                                                                                                     № 57
О подготовке и проведении тренировки

по эвакуации и тушению условного пожара

В   целях   поддержания у персонала учреждений, размещенных на территории Новокривошеинского сельского поселения, на   высоком  уровне  профессиональной  и психофизиологической  готовности, необходимой для осуществления успешных   действий  по  эвакуации при пожаре,  локализации   и   ликвидации очага возгорания,   а   также   обучения   порядку  и  правилам взаимодействия   персонала   объекта   с   подразделениями  государственной противопожарной службы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.   Провести  объектовую  тренировку  по  эвакуации  людей  и  тушению условного пожара в здании угольной котельной с. Малиновка   03 апреля 2023 года (далее - Тренировку).

    2.  Возложить обязанности по подготовке и проведению Тренировки на  Главу Новокривошеинского сельского поселения (Саяпина А.О.).
    3. Специалисту ЖКХ, ГО и ЧС (Стреха Н.П.):

    - Разработать документы  по  подготовке и проведению Тренировки в срок до 31 марта 2023 года;
    - Довести замысел и план проведения Тренировки до руководителей структурных подразделений Администрации Новокривошеинского сельского поселения, руководителей учреждений.
    - Обеспечить предупреждение травматизма в период проведения тренировки.

    4.  Руководство  подготовкой и проведением тренировки, а также контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокривошеинского сельского поселения                                                     Саяпин А. О. (Глава Администрации)

Стреха Наталья Павловна
(838251)-4-74-33
Прокуратура, ООО «Водовод – М», СПК «Кривошеинский»